12.000 Sin Definición 215-22-04-999-001-000 filtro (9096) - OBS: 12 FILTRO MASPROT GASES Y VAPORES $3,735.00 $44,820.00

SUB TOTAL: $65,850
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $65,850
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $12,512.
TOTAL: $78,362

SON: Setenta y ocho mil trescientos sesenta y dos pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE TRANSITO, VIALIDAD URBANA, JEFE DE DEPTO.
OBSERVACION : ODP 395 DPTO DE TRANSITO PARA SER UTILIZADO EN, LA CUADRILLA DEL PERSONAL DE 

TRANSITO,(REPARACIÓN).